2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.06.2015 г.
№ 62 / 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 16.09.2014 г. № 49/13 «О создании комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству»
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 16.09.2014 г. № 49/13 «О создании комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству» (далее – решение):
 приложение к решению («Положение о комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству») дополнить пунктом 3.2.7.:

«3.2.7. подготовка проектов решений Совета депутатов о согласовании установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Баранникова О.А.
Глава муниципального округа
Алтуфьевский                                                                                     О.А. Баранников